provisam, supplicationibus nobis per omnes eiusdem loci Crusani humiliter porrectis favorabiliter annuentes, 

ut ecclesiam ipsam, servata forma ritualis romani, benedicere possis et valeas tenore praesentium licentiam 

tibi in Domino concedimus et impartimur. In quorum fidem et cetera. Datum Veronae ex cancellaria episcopali 

die 11 ianuarii 1738. 

|338| Ioannes Petrus Porta comes, iuris utriusque doctor, archidiaconus ecclesiae veronensis et in eius 

spiritualibus et tempralibus vicarius generalis atque in praesenti negotio sub …quatuor vos vel duo aut unus 

vestrum commissarius et executor apostolicus. Pro reverenti executione litterarum sanctissimi in Christo patris 

et domini nostri domini Clementis divina providentia papae XII collationis et provisionis parochialis ecclesiae 

Sanctorum Petri et Pauli de Brentonico huius veronensis diaecesis a parte imperii vacantis per liberam 

ressignationem in manibus praelibati summi pontificis per admodum reverendum dominum Martinum Balista, 

illius archipresbyterum cum resservatione sibi pensionis annuae viginti octo ducatorum auri de camera et 

teleorum decem monetae romanae factam ad favorem admodum reverendi domini Alberti Balista, eius ex 

fratre germano nepotis sub datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem anno Incarnationis dominicae 

millesimo septingentesimo trigesimo sexto, tertio idus martii, pontificatus autem anno septimo, in forma 

gratiosa cum tuis executorialibus in carta pergamena scriptarum et subscriptarum nobisque tamquam executori 

apostolico praesentatarum tenoris et continentiae prout in eis, de mandato nostro in actis huius curiae 

registratis, universis idcirco et singulis personis ecclesiasticis et tabellionibus publicis quibuscumque ac aliis 

ad quos et cetera, tenore praesentium, auctoritate apostolica nobis ut ante commissa, committimus et 

mandamus quatenus eumdem admodum reverendum dominum Albertum Balista vel procuratorem tuum 

legitimum eis nomine, in realem, actualem et corporalem possessionem dictae parochialis ecclesiae de 

Brentonico iuriumque et pertinentiarum …universorum ponant et inducant actibus et verbis in similibus dici 

et facere solitis contradictores quoscumque per ……componendo. In quorum fidem. Datum Veronae ex 

cancellaria episcopali die 3 iunii 1737. Ioannes Petrus archidiaconus Porta, vicarius episcopalis, comes et 

executor apostolicus. Bernardus Ronchi cancellarius. 
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|339| Adì 2 giugno 1737. Brentonico. Seguita la rinunzia del beneficio parochiale della chiesa di Santi Pietro